

پنج قاره

تجاوز پدر به دختر ۳ساله

● **فرانس پرس:** دختری سه‌ساله که توسط پدرش مورد تجاوز قرار گرفته بود، در بیمارستان بستری شد. این کودک که به‌دلیل خونریزی شدید از هوش رفته بود، در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستانی در «اصنعا»، پایتخت یمن بستری شد. عموی این دخترپنجه پس از وقوع حادثه گفت: برادرم باید به دلیل اقدام به این جنایت وحشیانه اعلام شود. برادر متهم که نامش فاش نشده همچنین گفت: اگر مقامات قضایی یمن، قانونی را در مورد برادرم به‌درستی اجرا نکنند، اعضای خانواده او را به‌سزای عملش می‌رسانند

۶ کشته در پی رانش زمین در برزیل

● **فرانس پرس:** شش نفر بر اثر رانش زمین به‌دنبال باران‌های سیل‌آسا در جنوب‌شرق برزیل، جان خود را از دست دادند. این حادثه روز سه‌شنبه در ایالت «میناس گرایس» اتفاق افتاد. هفته گذشته نیز سیل، بخش‌های وسیعی از شمال شرق برزیل را فراگرفت و ۱۶ قربانی برپی داشت. همچنین بارندگی شدید در «ریودونایرو» دو کشته بر جای گذاشت و دست‌کم دوهزار نفر رابی‌خانمان کرد.

تیراندازی مرگبار در بیمارستان

● **واحد مرکزی خبر:** پلیس نوادای آمریکا اعلام کرد تیراندازی در بیمارستان این ایالت که دوکشته بر جای گذاشت، تصادفی نبود. مردی مسلح در بیمارستان منطقه رنو در ایالت نوادا با شلیک گلوله یکنفر را کشت، دونفر را زخمی و سپس خودکشی کرد. ساختمان بیمارستان بعد از برقراری امنیت دوباره باز شد. یکی از مقامات پلیس گفت: به‌نظر نمی‌رسد تیراندازی تصادفی بوده باشد، اما فعلا چیزی درباره انگیزه مهاجم نمی‌دانیم و نمی‌توانیم چیزی در این‌باره بگوییم.»

تلاش ۵۰۰ آتش‌نشان برای اطفای حریق در جنگل

● **س‌ان‌ان:** ۵۰۰ شامور آتش‌نشانی برای مهار کردن آتش‌سوزی جنگل در بخش‌های ساحلی کالیفرنیا تلاش می‌کنند. آتش در دو روز گذشته بیش از ۲۰۰ هکتار از اراضی جنگلی را طعمه خود کرده و همچنان در حال گسترش است. در این آتش‌سوزی چندین ساختمان از بین رفته است.

حادثه

دزدان موتورسیکلت به دام افتادند

● **شرق:** دو سارق حرفه‌ای موتورسیکلت بعد از دستگیری به ۳۶قهره‌سرفت اعتراف کردند.سرهنگ «شجاعی» فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر در این‌باره گفت: مأموران در پی افزایش سرعت، گشت‌های منظم و هدفمند را افزایش دادند و به دو موتورسوار مشکوک شدند و آنها را پس از تعقیب و گریز دستگیر کردند. سرهنگ «شجاعی» اظهار کرد: متهمان در بازجویی اولیه پلیس به ۳۳قهره سرفت موتورسیکلت و سه‌قهره سرفت لوازم داخل خودرو اعتراف کردند. سرهنگ شجاعی در ادامه افزود: شگرد سارقان به این نحوه بود که با موتورسیکلت در خیابان‌ها و کوچه‌ها پرسه می‌زدند و با زیرنظر گرفتن موتورسیکلت‌هایی که از لحاظ سیستم ایمنی ضعیف بودند، به‌وسیله انبرقفل‌ی اقدام به شکستن قفل می‌کردند و موتورسیکلت را می‌زدیدند.

حوادث

قتل تازه‌عروس بعد از دعوای خانوادگی

مادر مقتول ادعا کرد دامادش بارها دخترش را کتک زده بود



دست سبحان بگیرد و سبحان حمله می‌کرد تا دخترم را بزند. در کلاشنری هم چندبار حمله کرد تا او را بزند ما درخواست بازداشت او را کردیم اما برادرش آمد و او را با سند آزاد کرد. سبحان وقتی با دخترم دعوای می‌کرد و او را کتک می‌زد دخترم را ول می‌کرد و چند روز به خانه نمی‌آمد حتی به ما هم اطلاع نمی‌داد که بدانیم چه بلایی سر بچمان آمده است. ما درخواست قصاص داریم و به هیچ‌وجه هم گذشت نمی‌کنیم.

در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل همسرش را رد کرد و گفت: موژان خودکشی کرده است. شب قبل از حادثه من و همسرم با هم جریبحث کرده بودیم. موژان چند روزی قهر کرده و به خانه مادرش رفته بود. وقتی با من تماس گرفت، گفتم باید با هم تنهاصحت کنیم و اصلانمی‌خواهم شخص دیگری حضور داشته باشد اما وقتی به خانه رفتم مادرزن را دیدم که با خواهرزنم آنجا بودند. درگیری ما به همین دلیل رخ داد، روز بعد ساعت شش بود که از سر کار برگشتم ماشین را که پارک کردم دیدم دو زن سوار

محکومیت پزشک به پرداخت دیه به بیمار

شعبه ۱۰۳ دادگاه جزایی ارومیه پس از انجام تحقیقات با توجه به دفاعیات وکیل شاکای و دادنامه‌های بدوی انتظامی سازمان نظام پزشکی ارومیه، نداشتن مهارت در امور پزشکی این پزشک را تایید و او را به‌دلیل وارد کردن صدمه بدنی غیرعمدی و نقص‌عضو شاکای به پرداخت ۲۵درصد دیه کامل محکوم کرد. این حکم پس از اعتراض متهم در کمیسیون پزشکی قانونی مورد بررسی گرفت و در نهایت میزان تقصیر پزشک ۲۰درصد تشخیص داده شد. این رای در حالی بود که متهم به استناد برگه

درخواست دیه برای جوان پدرکش

به‌خوندند اما پدرم من را اذیت می‌کرد. روز حادثه هم به‌شدت عصبانی شدم و وقتی با هم درگیر شدیم یک ضربه چاقو به او زدم و حالا هم از کارم پشیمان هستم. مادر متهم نیز گفت: پسرم تنها نا‌آور خانواده ماست و اگر او نباشد ما چیزی برای خوردن نداریم. پرونده

ماشین شدند و رفتند متوجه شدم مادر خواهرزنم هستند وقتی بالا رفتم

زنم خواب بود زنگ زدم در را که باز کرد وارد خانه شدم او رفت و دوباره دراز کشید پرسیدم مادرت به خانه ما آمده بود؟ گفت نه. گفتم ولی زنی را دیدم که خیلی شبیه مادرت بود جواب داد اگر او بود چرا تعارفش نکردی بالا بیاید یا چرا او را به خانه‌اش نرساندی و چرا به مادرم بی‌احترامی کردی؟ گفتم اگر مشکلت این است زنگ می‌زنم و عذرخواهی می‌کنم فلاسک چای را برداشت و به سرخودش کوبید. خیلی عصبانی بود. سعی کردم او را آرام کنم بعد گفت باید بگنارای من سرکار بروم نباید جلوی مرا بگیری. گفتم من این حق را به تو داده‌ام و با اینکه راضی نیستم سرکار بروی اما اگر می‌خواهی کار کنی اشکالی ندارد.البته من قبش به تو گفته بودم که اگر می‌خواهی کار کنی بیا پیش خودم اما خوندت گفתי دوست نداری. زنم جواب داد من می‌خواهم سرکارم باشم اما چون تو با من دعوای کردی عذرم را خواستند قرار شد من با محل کار او تماس بگیرم و بگویم با کار کردن زنم مشکلی ندارم. او به من گفت قول دیگری هم باید بدهی اینکه وقتی دعوای کردیم دیگر کتکم نزنی. گفتم نمی‌شود وقتی تو می‌زنی من هم می‌زنم. این قول را به او ندادم بلند شد و رفت تعجب کردم که این‌بار کار به درگیری نکشید. یکدفعه صدای جیغ خفیفی شنیدم و وقتی جلو رفتم دیدم زنم خودش را از پنجره اتاق خواب به بیرون پرت کرده است. متهم درباره اظهارات مادرزنش گفت: قبول دارم زنم را کتک می‌زدم البته فقط یکبار دماغش را شکستم اما ضربه چاقویی که روی شکمش بود کار من نبود زنم سابقه خودکشی دارد و چندین‌بار خودزنی کرده است.

در این هنگام قاضی اصغرزاده به متهم گفت: تو در بازجویی‌ها گفته‌ای هربار که عصبانی می‌شدی زنت را کتک می‌زدی و کسی جلودارت نبود و گفته‌ای روز حادثه با او درگیر شدی و بعد از پنجره به پایین پریش کردی ضمن اینکه جراحات وارده بر بدن مقتول نشان می‌دهد او توسط شخص دیگری پرت شده نه اینکه دست به خودکشی زده باشد علاوه بر این در مدت شش‌ماه دوبار خانه عوض کردی که یکبارش به خاطر گزارش همسایه‌ها درباره آزارهایت علیه موژان بود، صاحبخانه قبلی‌ات هم گفته یکبار تو را دیده که قصد داشتی زنت را از پنجره به بیرون پرت کنی در این‌باره چه می‌گویی؟

متهم گفت: اقرارهای من در این خصوص تحت فشار بود. من زنم را نکشتم هرچند قبول دارم او را کتک می‌زدم. خانم‌ها را هم عوض کردم به این دلیل که می‌خواستیم خانه‌ای بزرگ‌تر اجاره کنیم. گفته‌های صاحبخانه قبلی‌ام هم درست نیست. هیات قضات بعد از دفاعیات متهم و وکیل مدافع او برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

سندی عادی رضایت شاکای خواستار تبرئه خود بود.

در همین حال شعبه دوم دادگاه انقلاب ارومیه متهم را درمورد اتهام دخالت غیرمجاز در امر پزشکی و اشتغال غیرمجاز در حرفه پزشکی با توجه به اینکه متهم پزشک و متخصص جراحی عمومی بود، با توجه به نظریات پزشکی قانونی و دانشگاه علوم پزشکی تبرئه کرد اما وی درمورد تبلیغات غیرقانونی و گمراه‌کننده مجرم شناخته شد و دادگاه او را به پرداخت دوهزار تومان جریمه نقدی محکوم کرد.

در پی صدور این احکام وکیل شاکای به آرا اعتراض کرد و این‌بار پرونده در شعبه ۱۵ دادگاه تجدیدنظر استان آذربایجان‌شرقی مورد بررسی قرار گرفت و این‌بار پزشک متهم در مجموع به پرداخت ۲۰درصد دیه کامل و ۶میلیون تومان جزای نقدی محکوم شد.

با توجه به اینکه اولیای‌دم صغیر مقتول قیم نداشتند دوباره به دادسرا بازگردانده شد و رئیس قوه‌قضاییه مصلحت را در درخواست دیه برای فرزندان صغیر مقتول تشخیص داد.

روز گذشته متهم یکبار دیگر پای میز محاکمه رفت و قبول کرد دیه را پرداخت کند . بعد از پایان

جلسه رسیدگی، قضات شعبه ۱۱۲ برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رخداد

اعتراف عمو به قتل برادرزاده

● **فارس:** فرمانده انتظامی شهرستان کنگان از کشف جسد دختر ۲۲ساله در چاه کشاورزی شهر ساحلی بنک خبر داد. کرم‌دشت‌نشین خاطرنشان کرد: جسد دختری ۲۲ساله در چاه کشاورزی در شهر بنک شهرستان کنگان استان بوشهر کشف شد. این دختر ۲۵روز پیش ناپدید شده بود. وی افزود: پلیس با شروع تحقیقات در عموی ۳۳ساله دختر مشکوک شد و او در بازرسی‌های اولیه اعتراف کرد که برادرزاده‌اش را با تهدید به یکی از مزارع اطراف شهر برده و پس از کتک‌کاری او را در چاه کشاورزی عمیق پرتاب کرده است. فرمانده انتظامی کنگان ابراز کرد: عموی مقتول دلیل قتل برادرزاده‌اش را نافرمانی دختر از خانواده و مشکلات اخلاقی او عنوان کرد.

قتل کارگر ۱۹ساله با ضربات مشت

● **باشگاه‌خبرنگاران:** مردی کارگر سابقش را با ضربات مشتت به قتل رساند و سپس جسد را به بیابان برد. فردی یکماه پیش با مراجعه به کلانتری شاهین‌شهر از گمشدن پسر ۱۹ساله خود خبر داد. در تحقیقات مشخص شد این جوان روز حادثه با یکی از دوستانش قرار ملاقات داشت. دوست مقتول در بازجویی‌ها گفت: «همراه دوستم برای کاری به نزد صاحبکار قبلی‌مان رفتیم و من پس از چند دقیقه به منزل بازگشتم ولی دوستم در مغازه ماند و از او خبری ندارم.» باقوت فرضیه قتل، تحقیق از کارفرمای سابق جوان ۱۹ساله آغاز شد و او به قتل شاگرد خود اعتراف کرد. متهم گفت: دو شاگرد سابقم برای گرفتن رسیدگی که نزد من داشتند به مغازام آمدند و پس از چند دقیقه صحبت دوست مقتول متقاعد شد و از مغازه بیرون رفت اما مقتول داخل مغازه ماند و شروع به جر و بحث کرد که منجر به درگیری شد و من با مشت به سروصورت او زدم. او بر اثر این ضربات زمین افتاد و دیگر تکان نخورد. متهم ادامه داد: در مغازه را بستم و صبر کردم تا هوا تاریک شود. در نهایت بعد از دو ساعت جسد را به‌وسیله خودروی بنسان یخچال‌دار به بیابان‌های اطراف بردم و در محلی انداختم و به منزل برگشتم. سرهنگ بلفکه فرمانده انتظامی شهرستان شاهین‌شهر اصفهان در این‌باره اظهار کرد: با اعتراف قاتل مأموران به محل رهاشدن جسد رفتند و فقط لباس‌های پاره مقتول را به علاوه مدارک شناسایی و چند تکه استخوان کشف کردند.

دستگیری ضارب سکه‌های تقلبی

● **شرق:** فردی که سکه‌های تقلبی ضرب می‌کرد، دستگیر شد.سرهنگ «علیرضا خالقی» رییس پلیس آگاهی استان یزد در این‌باره گفت: مأموران در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی اقدام به ضرب سکه‌های تقلبی می‌کند به بررسی موضوع پرداختند. وی افزود: پس از انجام تحقیقات و هماهنگی با مقامات قضایی مشخص شد متهم قبلا در زمینه ساخت‌وساز زسورآلات فعالیت داشت. این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران ضمن دستگیری متهم طی بازرسی از محل سکونتش آلات و ادوات مربوط به ضرب سکه شامل دستگاه پرس، ترازوی دیجیتال، قالب‌های ربع سکه، نیم سکه و تمام سکه با طرح پهلوی و آزادی و کارتهای مخصوص بسته‌بندی سکه را کشف کردند. رییس پلیس آگاهی استان یزد ادامه داد: با توجه به اینکه احتمال فروش سکه‌های تقلبی توسط متهم وجود دارد تحقیقات مأموران در این زمینه ادامه دارد.



سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس

موضوع مناقصه: نظارت مهندسی کارگاهی پروژه های ساختمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس شماره مناقصه:۹۲/۲۴

نوع مناقصه	مناقصه عمومی دو مرحله ای
نام و نشانی مناقصه گزار	سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس – استان بوشهر، عسلویه، برج شهید تندگویان
مبلغ برآورد اولیه	حدود ۱۲/۳۱۲/۹۸۵/۷۸۶ ریال
شرایط شرکت در مناقصه	۱ – دارا بودن گواهینامه صلاحیت در گروه شهرسازی و معماری با تخصص های (الف) ساختمانهای آموزشی، بهداشتی، ورزشی، بهداشتی و درمانی. (ب) ساختمانهای مسکونی، تجاری، اداری، صنعتی و نظامی. به طور تأمّان با پایه یک از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری. ۲ – ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده (ارائه در زمان خرید اسناد و انعقاد قرارداد)
نحوه دریافت استعلام ارزیابی کیفی مشاوران	۱ – نشانی اینترنتی WWW.PSEEZ.IR ۲ – HTTP://IETS.MPORG.IR ۳ – دبیرخانه کمیسیون مناقصات
آخرین مهلت تحویل مدارک	ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۲/۱۰/۸
محل تحویل مدارک	استان بوشهر، عسلویه، سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، برج شهید تندگویان، طبقه پنجم، دبیرخانه کمیسیون مناقصات. صندوق پستی: ۱۵۴-۷۵۳۹۱ تلفن: ۰۷۷۲۷۳۷۲۱۵۲
تلفن کمیسیون مناقصات	۰۷۷۲۷۳۷۲۱۵۱-۴ نامبر: ۰۷۷۲۷۳۷۲۱۵۵

روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی



شرکت ملی گاز ایران

شرکت ملی گاز ایران در نظر دارد خرید (سرور فارم و تجهیزات شبکه ICT) به همراه نصب و راه اندازی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی **(یک مرحله ای)** تامین نماید.

نام و نشانی مناقصه گزار:

مدیریت توسعه منابع انسانی شرکت ملی گاز ایران

تهران، خیابان کریمخان، خیابان شهید عضدی(آبان جنوبی)، نبش خیابان سپند، ساختمان شهدای شرکت ملی گاز ایران، ط ۴، تدارکات کلای ستاد

موضوع مناقصه: خرید (سرور فارم و تجهیزات شبکه ICT) به همراه نصب و راه اندازی در ساختمانهای شرکت ملی گاز ایران

نماینده کارفرما: مدیریت توسعه منابع انسانی شرکت ملی گاز ایران

محل بازدید جهت نصب و تحویل موضوع مناقصه: ۱- کریمخان، شهید عضدی(آبان جنوبی)، پلاک ۲۹ ساختمان شهدای شرکت ملی گاز ایران، ۲-خیابان سپهبدقمری، نبش خیابان سپند، جنب موبی دیک ۳-میدان هفت تیر، خیابان مفتح جنوبی، خیابان شهید شیرودی، پلاک ۸ ساختمان آموزش شرکت ملی گاز ایران

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۰۰۰/۰۰۰/۱۰۰/۲ ریال **(دو میلیارد و یکصد میلیون ریال)** که می بایست به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا به حساب ۲۹/۰۰۰۰۱/۱۹۰۷۰۰۰۱ **پانک ملت شعبه سرافراز** واریز و فیش واریزی ارائه گردد.

شرایط و مدارک لازم جهت شرکت در مناقصه:

۱-مدارک ثبتی شرکت حاوی تصاویر(اساسنامه، آگهی آخرین تغییرات شرکت، آگهی تأسیس شرکت در روزنامه رسمی و....)
۲-ارائه رزومه کاری مرتبط
۳-داشتن شخصیت حقوقی
۴- توانائی تهیه و تسلیم ضمانتنامه و گارانتی و خدمات پس از فروش
۵-ارائه بیلان مالی پنج سال گذشته
با توجه به انتشار آگهی عمومی، مناقصه با هر تعداد شرکت کننده صلاحیت دار و تأیید شده تا پایان کار، انجام میگردد.

شرایط واحد فناوری اطلاعات:

–دارا بودن رتبه یک یا دو معتبر در رتبه بندی شورای عالی انفورماتیک در زمینه تولید و ارائه رایانه ها غیر Mainframe
–دارا بودن رتبه یک یا دو معتبر در رتبه بندی شورای عالی انفورماتیک در زمینه شبکه داده ها

محل تحویل اسناد مناقصه:

تهران، خیابان کریمخان زند، خیابان شهید عضدی(آبان جنوبی)، نبش خیابان سپند، پلاک ۲۹، ساختمان شهدای شرکت ملی گاز ایران، طبقه ۴، اتاق ۴۱۰، تدارکات کلای ستاد

لذا از شرکتهای واجد شرایط دعوت به عمل می آید حداکثر ۱۵ روز (پانزده روز) پس از انتشار آگهی، مدارک لازم را به آدرس فوق الذکر تحویل نمایند. ضمنا مهلت اختصاص داده شده تمدید نخواهد گردید.

توجه: بدیهی است پس از ارائه مدارک و بررسی آن و تأیید صلاحیت، نسبت به توزیع اسناد مناقصه اقدام خواهد شد.

مقتضایان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۴۸۷۷۲۵۹ تماس حاصل فرمایند.